

00000254



FECHA	27/07/2015
FOLIO No.	26038

I. COMPROBACIÓN DE VIAJES OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
30912459	10/07/2015	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	0.00	322.56
30912522	10/07/2015	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	0.00	27.44
			SUMA DEVENGADO	0.00	0.0000	0.00	0.0000	350.00
			PERDIDA CAMBIARIA	0.00	0	0.00	0	0.00
			TOTAL GASTOS VIATICOS	0.00	0.0000	0.00	0.0000	350.00

II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES	0.00
----------------------	------

III. INFORME DE LA COMISION

ASISTIR A SEMINARIO "MATERIALES PELIGROSO Y ADMINISTRACION DE EMERGENCIAS", LOS DIAS 08,09 Y 10/07/2015 EN MUNICIPIO IRAPUATO, GTO.

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS

ASISTIR A SEMINARIO DE MATERIALES PELIGROSOS Y ADMINISTRACION DE EMERGENCIAS EN IRAPUATO, GTO.

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIAJICOS

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

JAVIER CONTRERAS GARCIA

I. UNIDAD RESPONSABLE

1.1.-CLAVE Y DENOMINACIÓN E00 Procuraduría Federal de Protección al Ambiente

II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

II.1.-NOMBRE JAVIER CONTRERAS GARCIA
II.2.-CARGO ENLACE
II.3.-ORIGEN México
II.4.-RFC COGJ730214NG2
Distrito Federal

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla.

III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS

III.1.-DESTINO III.2.-PERIODO III.3.-NÚMERO DE DÍAS III.4.-CUOTA III.5.-IMPORTE

NACIONAL (CD-ESTADO) F. INICIO F. TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. POR DÍA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO INTERNACIONAL (CD-PAIS)

rapuato Guanaajuato 10/07/2015 10/07/2015 1 0 MXN 350.00 0.00 100% 350.00

TOTAL DÍAS: 1 0
EUROS 0.00
DOLARES 0.00
PESOS 350.00

IV. MOTIVO DE LA COMISIÓN

ASISTIR A SEMINARIO MATERIALES PELIGROSOS Y ADMINISTRACIÓN DE EMERGENCIAS QUÍMICAS EN LAS INSTALACIONES DE COMERCIALIZADORA GAB, S.A. DE C.V. EN RAPUATO, GTO

V. OBSERVACIONES

OFICIO FPPA/18.5/80.17.4/1428/15
USO DEL VEHICULO NISSAN SENTRA V-2427 PLACAS GRL4324
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE POR \$ 300.00

VI. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores públicos comisionados deberán observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos públicos federales; por lo que la erogación de los recursos queda bajo su única y absoluta responsabilidad y que deberá observar las disposiciones normativas aplicables.

AUTORIZO REVISO SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

LIC. JOSE ISAAC GONZALEZ CALDERON

LIC. ARMANDO RAMIREZ GARCIA

JAVIER CONTRERAS GARCIA

SUBDELEGADO JURIDICO

ENLACE

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, IRAPUATO
2015-07-10T17:36:46

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)	
Folio Fiscal: 8A13928A-6B96-4E93-A9E0-C3406DDA2D1C	No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
Folio Interno: 30912459	Serie Interna: C



DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V.

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

Domicilio Fiscal

Calle: AV. REVOLUCIÓN # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO

Domicilio ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (10) MEGA IRAPUATO Calle: BOULEVARD DEL BOSQUE # 1 Colonia: LAS REYNAS Código Postal: 36660 Delegación/Municipio: IRAPUATO Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

Domicilio:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPÁN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO

Ticket: 7848785421164898787772

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501055323128	REFRESCOS 8 PACK LATA LIGHT C	1.00	pza	\$ 47.93	\$ 47.93
2610073000005	PULPA DE PIERNA CERDO COMERSA	0.644	kg	\$ 68.90	\$ 44.37
00000000003032	AGUAC. HASS 1 KG.	0.48	kg	\$ 39.90	\$ 19.15
00000000003414	CHAMPIN. GRAN 1 KG.	0.23	kg	\$ 42.52	\$ 9.78
00000000004756	PIMIENTO. AMARIL 1 KG.	0.285	kg	\$ 39.51	\$ 11.26
0796631581048	ENSALADA DE ESPINACA MR. LUCKY	1.00	pza	\$ 23.00	\$ 23.00
0074642530003	MOP VILEDA 1 PZA	1.00	pza	\$ 48.79	\$ 48.79
7501008042809	EXTRA ARANDANOS Y ALMENDRAS EX	3.00	pza	\$ 31.73	\$ 95.19

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS CON 56/100 M.N.

Método de pago: TARJETA, EFECTIVO
Número de Cuenta de Pago: 5995

SUBTOTAL: \$ 299.47
DESCUENTO: \$ 0.00
IVA (16.00 %): \$ 15.48
IEPS (8.00 %): \$ 7.61
TOTAL: \$ 322.56

Sello Digital del CFDI:

T9nazxqU6VCaFDEaTzTOHZ/we5h4MNGm1gnPacqzLjC8ewxx1s+9D5Qf0qhEPpEOcto6c94+WKOYjKAT48nW+C2WuQKn3SodeWdJlVQH8Q8K5hUrz/pg6fasoZGivysRfo+Dq5/HE=

Sello del SAT:

EACu5icprk9G+dINv9f2hk7duQZSJ7ohdqgWFDADtKHCH59xd2Grl7cPLu40xPkt06KL25f+N+qh7y8tzmQBubfBDE/B09kWDMiYfZ/kWSR+OtyQR4vYwOFH83DKd+oVkw9hEGh1hmyD2NqFFHxPibw6GBJf+2g1EhRpNBG0U=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

11.0|8A13928A-6B96-4E93-A9E0-C3406DDA2D1C|2015-07-10T17:39:09|T9nazxqU6VCaFDEaTzTOHZ/we5h4MNGm1gnPacqzLjC8ewxx1s+9D5Qf0qhEPpEOcto6c94+WKOYjKAT48nW+C2WuQKn3SodeWdJlVQH8Q8K5hUrz/pg6fasoZGivysRfo+Dq5/HE=|00001000000202639096|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096

Fecha y hora de certificación: 2015-07-10T17:39:09



Este documento es una representación impresa de un CFDI

0000257

0000258



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)
Folio Fiscal: A85FA8C3-C7E8-422B-8256-2AA3CCD2E218
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
Folio Interno: 30912522 Serie Interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
GUANAJUATO, IRAPUATO
2015-07-10T17:42:53

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V.	
Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR	
Domicilio Fiscal Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO	
Domicilio ESTABLECIMIENTO Sucursal: (10) MEGA IRAPUATO Calle: BOULEVARD DEL BOSQUE # 1 Colonia: LAS REYNAS Código Postal: 36660 Delegación/Municipio: IRAPUATO Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO	
DATOS DEL EMISOR	
RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE	
Domicilio: Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPÁN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO	
DATOS DEL RECEPTOR	

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2650012000000	ARROZ BLANCO F/M KG	0.124	kg	\$ 34.52	\$ 4.28
2650038000008	CERDO EN SALSA VERDE F/M KG	0.33	kg	\$ 85.33	\$ 28.16
7501020537123	YOGHURT BATIDO NATURAL LALA 90	1.00	pza	\$ 26.55	\$ 26.55
0000000001113	MANZA STARKING 1 KG.	0.765	kg	\$ 27.59	\$ 21.11
0000000001540	PAPAYA_MARADOL 1 KG.	0.74	kg	\$ 19.09	\$ 14.13
7501030424369	BARRA TRIGO AVENA CON NUEZ Y A	1.00	pza	\$ 24.03	\$ 24.03

Ticket: 5908585491106292787071

TOTAL CON LETRA	
CIENTO VEINTICINCO PESOS CON 37/100 M.N.	
SUBTOTAL:	\$ 118.26
DESCUENTO:	\$ 0.00
IVA (16.00 %):	\$ 5.19
IEPS (8.00 %):	\$ 1.92
TOTAL:	\$ 125.37

Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago: EFECTIVO

Sello Digital del CFDI: PRZrIVtYmrc87ELhgqVAJ102UPVgX040Dp4uKiH65FDYhRUZyZ7XvA+O8R4xvb3+XBjJjAbXHbHhUCiqDnBws89TRde13jg3MbdA9K1S3zyZ0Gt5ACWUepLzFtAnKXj50sz8yWBPr0+XDZHqdkBPW+ywb26oKaN8+YVjFWR7B8g=	
Sello del SAT: cIrnnuj3nT5x6tLaobOvgqgE+vS/aFrVF3rBuishQDr7B02CSnLoA4ndadtU5mfjHhmp0MwFRwIED3qNc7i5pbFqL87YDxKjmdh14/wje5GKR47/Za7TL8kv47j4mtl05b5gC4UppPhjy92C1kZZ71Afh7l/Wy6w42aUy=	
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 1.0 A85FA8C3-C7E8-422B-8256-2AA3CCD2E218 2015-07-10T17:44:07 PRZrIVtYmrc87ELhgqVAJ102UPVgX040Dp4uKiH65FDYhRUZyZ7XvA+O8R4xvb3+XBjJjAbXHbHhUCiqDnBws89TRde13jg3MbdA9K1S3zyZ0Gt5ACWUepLzFtAnKXj50sz8yWBPr0+XDZHqdkBPW+ywb26oKaN8+YVjFWR7B8g= 00001000000202639096	
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096	
Fecha y hora de certificación: 2015-07-10T17:44:07	
Este documento es una representación impresa de un CFDI	